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LHV Täiendav Pensionifond 

31. august 2009  

Augustikuu tootlus 4,43%

Osaku puhasväärtus 15,69 EEK

Fondi maht 27 801 250 EEK
 

Investeerimispõhimõtted Fondi üldandmed 

LHV Täiendav Pensionifond võib investeerida kuni 

95% varadest aktsiatesse, kuid hoiab tavaliselt 

aktsiate osakaalu portfellis 75% lähedal. Peale 

aktsiate investeeritakse ka võlakirjadesse ja 

rahaturuinstrumentidesse. 

Aktsiatesse investeerimisel peetakse tähtsaks 

suurt geograafilist hajutatust, mistõttu 

investeeritakse nii arenenud kui ka arenevatel 

turgudel. Võlakirjainvesteeringutelt saadava 

pikaajalise tulu maksimeerimiseks investeeritakse 

ka börsil noteerimata ja krediidireitinguta 

võlakirjadesse, mille oodatav tootlus on kõrgem. 
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Ajalooline tootlus   

 3 kuud 6 kuud 12 kuud 2008 2007 
Asutamisest 
06.08.2001 
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LHV Täiendav 
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Investeeringute jaotus Aktsiaportfelli geograafiline jaotus 

Aktsiad
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Fondijuhi kommentaar  

Augustikuu oli aktsiaturgudel valdavalt positiivne. Aktsiad tõusid kõikjal 

maailmas. Erandiks oli vaid Kagu-Aasia aktsiaturud, mis pärast viis kuud 

kestnud väga kiiret tõusu läksid augustis langusesse. Hiina Shanghai A 

aktsiad kaotasid isegi 23% oma väärtusest. Fond oli Kagu-Aasia 

aktsiapositsioone oluliselt vähendanud juba mais. Augustis vähendasime 

aktsiapositsioone nii Kesk- ja Ida-Euroopas, Ladina-Ameerikas kui ka 

Jaapanis. Kuu lõpuks olime alandanud aktsiapositsiooni 38%-ni portfellist. 

Fondi võlakirjaportfell näitas augustis väga head tootlust, mis on seletatav 

võlakirjade riskipreemiate edasise kiire vähenemisega. Kuigi ajalooliste 

tasemetega võrreldes on riskipreemiad endiselt suured, on nad jõudnud 

tasemetele, millistel nad peegeldavad enam-vähem adekvaatselt 

majanduse keerulist olukorda ning paljud võlakirjad ei ole enam odavad. 

 

 

Andres Viisemann 

 


